
OTSUS
14.10.2024 nr 6.2-2/40042

Rail Balticat ületava kohaliku tee 3170013
Salutaguse tee km 0,26- 0,34 asuva
Salutaguse viadukti  BR1225 rajamise
kooskõlastamine

Vastavalt ehitusseadustiku (EhS) § 101 lõike 2 ja 3 alusel, edastas Transpordiamet (edaspidi
TRAM) Põllumajandus- ja Toiduametile (edaspidi PTA) 03.10.2024 kooskõlastamiseks
ehitusloa korralduse eelnõu, ehitusloa eseme asukohaga, Rail Balticat ületava kohaliku tee
3170013 Salutaguse tee km 0,26 0,34 asuva Salutaguse viadukti rajamiseks, Rapla
maakonnas Kohila vallas Urge külas.

Käesolev põhiprojekt on koostatud RB Rail AS tellimusel, OÜ Nobe (registrikood
10647027, ehitusprojekti nr  P2404) Rail Baltic Salutaguse viadukt BR1225 rajatiste
väljaehitamiseks. Projekti koostamisel on tuginetud tellija poolsele lähteülesandele ja
Põllumajandus- ja Toiduameti poolt OÜ Reaalprojektile väljastatud
projekteerimistingimustele raudtee lõigule DS1-DPS1 ( Kohila lõik) 15.01.2020 nr
14.1-1/1625 ja Eesti Vabariigi seadustele.

Rail Baltic DS1-DPS1 Kohila lõik jääb osaliselt maaparandusehitisele
(maaparandussüsteemi nimi, maaparandussüsteemi kood/ehitise kood) Salu 1,
4109610031170/004.

Vastavalt projekteerimistingimustele ja lähteülesandele on uuritud maaparandusehitistel
asuvate rajatiste (kuivenduskraavid, eesvoolud, truubid, drenaažitorustike väljavoolud ja
drenaažikaevud) seisukorda ning rekonstrueerimise vajadust mahus, mis tagab
maaparandussüsteemide toimimise ja planeeritava raudteelõigu pinnavete ära juhtimise
eesvooludesse või maaparandussüsteemi kraavidesse.

Maaparandusseaduse § 50 lõike 1, maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
“Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus” § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes
Transpordiameti poolt 03.10.2024 kooskõlastamiseks esitatud ehitusloa korralduse eelnõust
ja OÜ Nobe, (ehitusprojekti nr  P2404) Rail Baltica Salutaguse viadukt BR1225 rajatiste
väljaehitamiseks otsustan:



Otsuse nr 6.2-2/40042        Leht 2 ( 4 )

Kooskõlastada Rail Baltic DS1-DPS1 (Kohila lõik) ehitusloa korralduse eelnõu Rail Baltica
Salutaguse viadukt BR1225 rajatiste väljaehitamiseks kooskõlastuses toodud tingimusel,
mis tuleb kanda haldusaktile.

(allkirjastatud digitaalselt)
PEEP LOHU
Peaspetsialist-koordinaator

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.2-2/40042        Leht 3 ( 4 )

Kooskõlastuse andmed

Maakonnakeskus: Rapla keskus
Kooskõlastuse taotleja: TRANSPORDIAMET
Dokumendi väljastamise
kuupäev:

14.10.2024

Teenuse nr: 2426645

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

4109610031170 004 Salu1

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Rapla maakond Kohila vald Urge küla

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

31701:001:2047 KLIIMAMINISTEERIUM

Kooskõlastuse tingimused

1.Rail Baltica raudteelõigu DS1DPS2 ületava kohaliku tee 3170013 Salutaguse tee km
0,26- 0,34 asuva Salutaguse viadukti  BR1225 ehitusega seotud maaparandussüsteemid
( maaparandussüsteemi nimi. maaparandusesüsteemi kood/ ehitise kood) Salu1,
4109610031170/004 rekonstrueerida (RBDTD-EE -DS1-DPS1_VER_BR1225)  järgi.
2. Tagada ehitusloa esemega seotud maaparandussüsteemide nõuetekohane
rekonstrueerimine (maaeluministri määrus nr 38, vastu võetud 28.03.2019
„Maaparandussüsteemi ehitamise täpsemad nõuded“).
3. Tagada ehitusloa esemega seotud maaparandussüsteemide rekonstrueerimisega seotud
ehitustööde dokumenteerimine (maaeluministri määrus nr 13.12.2018 nr 72, vastu võetud
13.12.2018 „Ehitamise dokumenteerimise ja ehitusdokumentide täpsemad nõuded ning
ehitusdokumentide säilitamise ja üleandmise nõuded").
4. Omanikujärelevalvet maaparandussüsteemide ja maaparandussüsteemi eesvoolu
rekonstrueerimise osas peab tegema MATER registrisse kantud ettevõtja.
5. Teavitada ehitustööde alustamisest Põllumajandus- ja Toiduametit aadressil
raplamp@pta.agri.ee kolm päeva enne enne tööde alustamist.
6. Peale maaparandussüsteemide rekonstrueerimist esitada PTA-le :
6.1 Kooskõlastamiseks ehitisregistri kaudu maaparandussüsteemide kasutusloa taotlused
maaparandusehitiste lõikes;
6.2 Maaparandussüsteemide rekonstrueerimisega seotud ehitustööde dokumentatsioon;
6.3 Rekonstrueeritud maaparandussüsteemide teostusjoonised (pdf ja MapInfo-sse
konventeeritavates failides).



Otsuse nr 6.2-2/40042        Leht 4 ( 4 )

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Mati Tõnismäe
Põhja regioon
Saku, Teaduse 2, 75501
5380 4208
mati.tonismae@pta.agri.ee


